

**LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ SPORTO PADALINIŲ VADOVŲ
ASOCIACIJOS
2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociacija 2019 m. koordinavo Asociacijos narių veiklą, atstovavo sporto, kultūros ir sporto, švietimo ir sporto įstaigų vedėjų, pavaduotojų, specialistų veiklos ir valdymo interesus kūno kultūros ir sporto vystymo klausimais, tenkino kitus viešuosius interesus.

2019 metais Asociacijoje buvo 44 nariai.

Asociacija yra valdoma – Visuotinio narių susirinkimo, Valdybos ir Asociacijos vadovo-prezidento. Visuotinio narių susirinkimo metu buvo išrinkta Asociacijos valdyba, iš 13 asmenų,

Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociacijos prezidentas Asociacijos narius bei Lietuvos savivaldybių sporto padalinius atstovauja „Tokio – 2020“, „Pekinas – 2022“ ekspertų komisijose, Lietuvos tautinio olimpinio vykdomajame komitete, Lietuvos sporto prezidentų taryboje. Įvairūs posėdžiai vyksta kelis kartus per savaitę. Asociacijos nariai deleguojami į įvairias darbo grupes, dalyvauja svarstant klausimus Lietuvos Respublikos Seimo jaunimo ir sporto reikalų komisijos posėdžiuose, aktyviai bendradarbiauja su Lietuvos Respublikos švietimo ir sporto ministerija, Lietuvos sporto federacijos sąjunga, Lietuvos „Sportas visiems“ asociacija ir kitomis sporto organizacijomis. Kaip jau įprasta Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociaciją atstovauja Adomas Andrušaitis, Gintaras Jasiūnas, Mindaugas Šivickas, Justinas Jasiukaitis, Gediminas Misius, Jonas Nekrošas, Kęstutis Vaicekuskas ir kiti.

Lietuvos sporto universitetas dėkingas Asociacijai už tvirtą palaikymą, ginant Universiteto statusą švietimo reformos kontekste.

Per ataskaitinį laikotarpį buvo surengti 4 (keturi) Valdybos posėdžiai, Ataskaitinis surinkimas Birštone, kurių metu buvo priimti aktualūs sprendimai, sudaryti veiklos priemonių planai, Asociacijos atstovai deleguoti į darbo grupes, kai kurie posėdžiai organizuoti nuotoliniu būdu operatyviai aptarus su valdybos nariais priimamus aktualius sprendimus.

Siekiant įgyti tarptautinės renginių organizavimo patirties ir suteikti organizacinę metodinę pagalbą sportininkams, mūsų Asociacijos nariai gausiai dalyvavo II-osiose Europos

žaidynėse Minske (Baltarusija) bei Jaunimo sporto festivalyje Baku (Azerbaidžano Respublika). Tai įgyvendinti buvo įmanoma tik dėka glaudaus bendradarbiavimo su Lietuvos tautiniu olimpinio komitetu.

Džiaugiamės Olimpinėmis dienomis Klaipėdoje ir Druskininkuose ir dėkojame Rasai Rumšienei ir Druskininkų savivaldybės atstovams už nuoširdų bendradarbiavimą.

2020 m. vykdant bendrą programą su Lietuvos tautiniu olimpinio komitetu mūsų Asociacijos nariai turės galimybę dalyvauti Tokio 2020 Olimpinėse žaidynėse bei kituose svarbiuose renginiuose.

Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų
asociacijos prezidentas



Albinas Grabnickas